


Platz VEREIN / LV V A F G

1. TSV Eisenberg / Thüringen 1998 979 28 2977

2. KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 1934 930 30 2864

3. KV Neustadt / Bayern 1937 892 20 2829

4. VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 1870 920 44 2790

5. SV Stauchitz 47 / Sachsen 1847 919 26 2766

6. SV Wasserthaleben / Thüringen 1854 880 45 2734

Vereinsmannschaften Senioren A
Mannschaftswertung

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023

01. Juli 2023 in Markranstädt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Wimmer, Thomas 311 143 6 454

Fichtmüller, Frank 343 187 4 530
Margrat, René 335 167 5 502
Henkel, Ralf 315 134 6 449
Eberhardt, Peter 336 152 6 488

Thiele, Ralph 358 196 1 554
Peter, Ulrich 0 0 0 0

Gesamt: 1998 979 28 2977

2.
Wolfermann, Andreas 345 169 1 514
Meyer, Stefan 304 158 2 462
Weidlich, Klaus 316 143 11 459
Reinhardt, Volker 331 151 4 482
Thrunz, Andreas 303 148 7 451

Kadanik, Daniel 335 161 5 496
Bloß, Wolfgang 0 0 0 0

Gesamt: 1934 930 30 2864

3.
Lohrer, Michael 336 134 1 470
Moser, Kurt 298 158 1 456
Schneider, Jürgen 301 124 5 425
Gäbelein, Dietmar 321 149 5 470

Bieberbach, Jürgen 341 184 1 525
Geiger, Jochen 340 143 7 483
Sola Diaz, Miguel 0 0 0 0

Gesamt: 1937 892 20 2829

KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen

KV Neustadt / Bayern

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Vereinsmannschaften Senioren A

TSV Eisenberg / Thüringen

 01. Juli 2023
Keglerheim Markranstädt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Vereinsmannschaften Senioren A

4.
Sorber, Steffen 309 159 4 468

Wolfring, Ralf 331 168 1 499
Jugel, Matthias 308 87 18 395
Matthes, Jens 315 157 9 472
Döring, Volker 286 136 10 422

Schumann, Reiner 321 213 2 534
Banitz, Andreas 0 0 0 0

Gesamt: 1870 920 44 2790

5.
Heinke, Jörg 311 180 2 491
Antrag, Lutz 305 141 2 446
Franke, Lutz 306 133 6 439
Trenkler, Mario 293 151 6 444
Zscheile, Rolf 323 144 7 467
Groschopp, Robert 309 170 3 479

Gesamt: 1847 919 26 2766

6.
Detzer, Frank 317 104 17 421
Buchwald, Norbert 302 161 9 463
Bärwinkel, Hartmut 317 142 7 459
Dopplep, Udo 291 127 7 418
Rößler, Georg 318 169 1 487
Thielemann, Heiko 309 177 4 486
Langmann, Achim 0 0 0 0

Gesamt: 1854 880 45 2734

SV Wasserthaleben / Thüringen

VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen

SV Stauchitz 47 / Sachsen

 01. Juli 2023
Keglerheim Markranstädt



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Thiele, Ralph TSV Eisenberg / Thüringen 358 196 1 554
2. Schumann, Reiner VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 321 213 2 534
3. Fichtmüller, Frank TSV Eisenberg / Thüringen 343 187 4 530
4. Bieberbach, Jürgen KV Neustadt / Bayern 341 184 1 525
5. Wolfermann, Andreas KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 345 169 1 514
6. Margrat, René TSV Eisenberg / Thüringen 335 167 5 502
7. Wolfring, Ralf VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 331 168 1 499
8. Kadanik, Daniel KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 335 161 5 496
9. Heinke, Jörg SV Stauchitz 47 / Sachsen 311 180 2 491

10. Eberhardt, Peter TSV Eisenberg / Thüringen 336 152 6 488
11. Rößler, Georg SV Wasserthaleben / Thüringen 318 169 1 487
12. Thielemann, Heiko SV Wasserthaleben / Thüringen 309 177 4 486
13. Geiger, Jochen KV Neustadt / Bayern 340 143 7 483
14. Reinhardt, Volker KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 331 151 4 482
15. Groschopp, Robert SV Stauchitz 47 / Sachsen 309 170 3 479
16. Matthes, Jens VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 315 157 9 472
17. Gäbelein, Dietmar KV Neustadt / Bayern 321 149 5 470
18. Lohrer, Michael KV Neustadt / Bayern 336 134 1 470
19. Sorber, Steffen VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 309 159 4 468
20. Zscheile, Rolf SV Stauchitz 47 / Sachsen 323 144 7 467
21. Buchwald, Norbert SV Wasserthaleben / Thüringen 302 161 9 463
22. Meyer, Stefan KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 304 158 2 462
23. Weidlich, Klaus KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 316 143 11 459
24. Bärwinkel, Hartmut SV Wasserthaleben / Thüringen 317 142 7 459
25. Moser, Kurt KV Neustadt / Bayern 298 158 1 456
26. Wimmer, Thomas TSV Eisenberg / Thüringen 311 143 6 454
27. Thrunz, Andreas KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 303 148 7 451
28. Henkel, Ralf TSV Eisenberg / Thüringen 315 134 6 449
29. Antrag, Lutz SV Stauchitz 47 / Sachsen 305 141 2 446
30. Trenkler, Mario SV Stauchitz 47 / Sachsen 293 151 6 444
31. Franke, Lutz SV Stauchitz 47 / Sachsen 306 133 6 439
32. Schneider, Jürgen KV Neustadt / Bayern 301 124 5 425
33. Döring, Volker VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 286 136 10 422
34. Detzer, Frank SV Wasserthaleben / Thüringen 317 104 17 421
35. Dopplep, Udo SV Wasserthaleben / Thüringen 291 127 7 418
36. Jugel, Matthias VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 308 87 18 395

Vereinsmannschaften Senioren A

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023

01. Juli 2023 in Markranstädt

Einzelwertung

li 2023
Keglerheim Markranstädt


